[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2018

	№
	207-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка организации и осуществления

регионального государственного контроля (надзора) в области

розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции
на территории Кировской области

В соответствии с федеральными законами от 22.11.1995 № 171-ФЗ             «О государственном регулировании производства и оборота этилового  спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении     потребления (распития) алкогольной продукции», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей    при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации и осуществления регионального  государственного контроля (надзора) в области розничной продажи            алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Кировской    области согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого    заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]